江苏省教育厅 江苏省财政厅
江苏省人力资源和社会保障厅 江苏省民政厅 关于印发《江苏省大学生参加城镇居民基本医疗保险暂行办法》的通知
苏教财〔2009〕48号

各市、县（市）教育局、财政局、劳动和社会保障局、民政局，各高等院校：
　　为切实做好大学生基本医疗保障工作,根据《国务院办公厅关于将大学生纳入城镇居民基本医疗保险试点范围的指导意见》（国办发〔2008〕119号）和《江苏省政府办公厅关于将大学生纳入城镇居民基本医疗保险的实施意见》（苏政办发〔2009〕46号）精神，省教育厅、省财政厅、省人力资源和社会保障厅、省民政厅研究制定了《江苏省大学生参加城镇居民基本医疗保险暂行办法》，现印发给你们，请遵照执行。
　　附件：江苏省大学生参加城镇居民基本医疗保险暂行办法

　　　　　　　　　　江苏省教育厅 江苏省财政厅

　　　　　　　江苏省人力资源和社会保障厅 江苏省民政厅
　　　　　　　　（原江苏省劳动和社会保障厅代章）

　　　　　　　　　　二○○九年八月三十一日